
№ 2364 от 23.09.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 23.08.2016 № 2060» 

 

 
Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 

29.08.2016 № 633-па «О распределении субсидий, предоставляемых в 2016 году 

за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального 

бюджета, бюджетам муниципальных образований Курской области в целях 
софинансирования расходных обязательств местных бюджетов по реализации 

мероприятий муниципальных программ по развитию малого и среднего 

предпринимательства», Уставом города Железногорска Курской области, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 23.08.2016 № 2060 «Об установлении расходного 

обязательства» следующего содержания: 
в пункте 1 после слов «за счет бюджета города Железногорска» дополнить 

словами «, за счет выделенной субсидии из областного бюджета и средств, 

поступивших из федерального бюджета,». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

 
Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


